РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля  2021г.
                    № 6                                  х. Шаумяновский
Об установлении права на назначение

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности

муниципальной службы Шаумяновского

сельского поселения
 В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 23, статьей 24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 15.02.2008 № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области», в целях реализации прав муниципальных служащих в области пенсионного обеспечения, руководствуясь уставом муниципального образования «Шаумяновского сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Установить Моругиной З.А, занимавшей ранее должность ведущего специалиста Администрации Шаумяновского  сельского поселения,  пенсию за выслугу лет в размере с 01.01.2021 года – 6044,48 рубля.
          2. Ведущему специалисту Моругиной З.Н. производить выплату пенсии за выслугу лет за счет средств бюджета Шаумяновского сельского поселения в объемах, установленных решением Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения о бюджете поселения на соответствующий финансовый год.
3.Установить сроки выплаты  пенсии за выслугу лет с  5 по 9 число каждого месяца.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                       С.Л Аванесян